60_9827107

Арбитражный суд Московской области

        107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного заседания

г. Москва Дело №А41-53179/13

«14» июля 2020 г.

Арбитражный суд Московской области

в составе: судья Торосян М.Г.,

при ведении протокола судебного заседания секретарём Салимовым Э.А.,

рассмотрев в судебном заседании по делу о несостоятельности (банкротстве) ЗАО ТСК

«ЕВРО-СТАРТ» заявление МОСКОВСКОГО ФОНДА ЗАЩИТЫ ПРАВ ДОЛЬЩИКОВ о

намерении приобрести объект незавершенного строительства и исполнить обязательства

застройщика,

при участии в заседании: явка согласно протоколу,

у с т а н о в и л :

в ходе рассмотрения заявления представителем ООО «МАЯК» и Умаханова Ш.У.

было заявлено ходатайство о назначении судебной оценочной экспертизы с поручением их

проведения АНО «СТОЛИЧНЫЙ ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ И

СУДЕБНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ» либо ФБУ РФЦСЭ ПРИ МИНЮСТЕ РОССИИ.

В связи с необходимостью направления судебного запроса в указанные экспертные

организации для разрешения данного ходатайства, судебное заседание подлежит

отложению.

Руководствуясь ч. 5 ст. 158 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, Арбитражный суд Московской области

о п р е д е л и л :

1. Судебное заседание отложить на «01» сентября 2020 г. 14 часов 20 минут в

помещении суда по адресу: г. Москва, проспект Академика Сахарова, дом 18, кабинет

№ 705, тел. справочной службы 8(499) 975-29-46.

  2. Информацию о движении дела, включая сведения об объявленных перерывах, о

времени и месте рассмотрения дела можно получить на официальном сайте Арбитражного

суда Московской области http://asmo.arbitr.ru/, в картотеке арбитражных дел на сайте

http://kad.arbitr.ru/ и в информационных киосках, установленных в вестибюле на первом

этаже

Судья                                                                                                          М.Г. Торосян

http://www.asmo.arbitr.ru/